18
Electrak® HD 技术参数
Electrak HD 是新型的直线推杆平台。
板载电子免除了对单独控制器的需求。更大
的功率开辟了液动应用向电动转换的新的更
广阔的范围。此外，Thomson Electrak HD 通过
了最极端的 OEM 组件环境接收实验，包
括 IP69K。

单位换算公式：毫米换算为英寸：1 mm = 0.03937 in, 千克换算为磅：1 kg = 2.204623 lbs
20 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak® HD – 订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8
HD12 B026- 0300 LXX 2 M M S
1. 型号和输入电压
HD12 = Electrak HD, 12 Vdc
HD24 = Electrak HD, 24 Vdc
2. 丝杠类型，动态负载能力
B017- = 滚珠丝杠，1.7 kN (382 lbf)
B026- = 滚珠丝杠，2.6 kN (585 lbf)
B045- = 滚珠丝杠，4.5 kN (1012 lbf)
B068- = 滚珠丝杠，6.8 kN (1529 lbf)
B100- = 滚珠丝杠，10 kN (2248 lbf)
B160- = 滚珠丝杠，16 kN (3584 lbf)
3. 订购行程长度 (1) (2)
0050 = 50 mm (3)
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
0350 = 350 mm
0400 = 400 mm
0450 = 450 mm
0500 = 500 mm
0550 = 550 mm
0600 = 600 mm
0650 = 650 mm
0700 = 700 mm
0750 = 750 mm
0800 = 800 mm
0850 = 850 mm
0900 = 900 mm
0950 = 950 mm
1000 = 1000 mm
4. Electrak模块化控制系统选件
EXX = 仅电子监控套件
ELX = EXX + 行程末端指示输出
EXP = EXX + 模拟（电位计）位置输出
EXD = EXX + 数字位置输出
ELP = EXX + 模拟（电位计）位置输出
ELD = ELX + 数字位置输出
LXX = EXX + 低电平信号电机开关
LLX = EXX + LXX + 行程末端指示输出
LXP = EXX + LXX + 模拟（电位计）位置输出
CNO = J1939 CAN总线 + 开环速度控制
SYN = LXX + 同步选项
5. 电缆长度
1 = 0.3 m长电缆
2 = 1.5 m长电缆
3 = 5.0 m长电缆
6. 后部适配器/安装法兰选件
A = 后部安装法兰 (4) (5)
M = 12 mm引脚十字孔
E = ½英寸引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
F = ½英寸引脚叉状十字孔
7. 前部适配器选件
A = M16公制外螺纹
M = 12 mm引脚十字孔
E = ½英寸引脚十字孔
N = 12 mm引脚叉状十字孔
F = ½英寸引脚叉状十字孔
P = M12公制内螺纹
G = 1/2-20 UNF-2B英制内螺纹
8. 适配器方向
S = 标准
M = 旋转90 °
9. 连接选件
D = 飞线
(1) 根据要求可提供其他行程长度。请联系客户支持部门。
(2) 16 kN执行器的最大行程长度是500 mm。